证券代码: 831642 证券简称: 蜀虹装备主办券商: 光大证券

成都蜀虹装备制造股份有限公司员工持股计划完成股票购买公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 员工持股计划情况概述

(一) 审议程序及表决情况

成都蜀虹装备制造股份有限公司(以下简称为"公司")于2022年12月2日召开2022年第四次临时股东大会,审议通过了《关于成都蜀虹装备制造股份有限公司2022年员工持股计划(草案)(二次修订稿)的议案》、《关于成都蜀虹装备制造股份有限公司2022年员工持股计划管理办法(二次修订稿)的议案》、《成都蜀虹装备制造股份有限公司2022年员工持股计划授予的参与对象名单(修订稿)的议案》,同意公司实施员工持股计划,并由成都蜀虹启新企业管理合伙企业(有限合伙)作为员工持股计划的载体,通过二级市场购买的方式取得并持有公司股票。

(二) 员工持股计划基本情况

- 1. 参加对象类型:已与公司或公司子公司签订劳动合同的员工,包括管理层人员。
- 2. 参与人数: 17人
- 3. 管理模式: 自行管理
- 4. 设立形式:以员工通过直接持有合伙制企业股份员工持股计划相应权益 进行间接持有的形式设立
- 5. 存续期限: 不超过 20 年
- 6. 持股数量及占总股本的比例: 463,000 股, 0.7351%

7. 股票来源:□挂牌公司回购本公司股票 √ 通过全国股转系统购买□认购定向发行股票□股东自愿赠与□其他

二、 股票购买/过户登记情况

(一) 通过全国股转系统购买情形

员工持股 计划账户 名称	购买数量 (股)	占总股本 比例(%)	股票交易方式	成交金额(元)	成交均价	完成日期
成都蜀虹	463,000	0. 7351%	大宗交易	2, 773, 370	5.990	2022年
启新企业						12月7
管理合伙						日
企业(有限						
合伙)						

三、 后续安排

- 1、员工持股计划锁定期限为自公司股票登记至合伙企业名下之日起满36个月。
- 2、在锁定期内,员工所持相关权益转让退出的,只能向员工持股计划内员工或 其他符合条件的员工转让。在锁定期内,工商登记的合伙人与披露的员工持股计 划参与主体保持一致,进行合伙人登记变更时不得违反关于锁定期和员工所持权 益转让的相关规定。
- 3、本员工持股计划所取得标的股票,因公司派发股票股利、资本公积转增等情形所衍生取得的股份,亦应遵守上述股份锁定安排。
- 4、若锁定期届满后,公司正好处于证券交易所上市申报、审核等不宜进行解 锁的阶段,则解锁工作暂停并顺延,待相关影响因素消除后重新启动。
- 5、如合伙人为公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员等情况的,转 让或减持还需遵守相关法律、法规、规范性文件、合伙企业及合伙人向中国证 监会、证券交易所出具的承诺。

四、 备查文件

无

成都蜀虹装备制造股份有限公司

董事会

2022年12月9日